1272893

To Sizel size JHNMN
Sent: Tue 3/23/2021 11:53:40 AM

Subject: RE: Flyers en vaccinatiekaartjes

Received: Tue 3/23/2021 11:53:40 AM
OK. Worden die dan echt vandaag geleverd?
Groet,
512e 5.1.2e

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu
Postbus 1| 3720 BA Bilthoven

T: 431
M: 06

Van: < 5.1.2e @rivm.nl>
Verzonden: dinsdag 23 maart 2021 12:53

nan: (E0 00 S v >

Onderwerp: RE: Flyers en vaccinatiekaartjes

H R

Het is inderdaad 1 doos en de flyers en kaartjes zouden er naast elkaar in hebben moeten zitten.. Dus dat lijkt
inderdaad niet goed gegaan.
We laten er vandaag nog 750 leveren!

met vriendelijke groet,

Bedrijfsvoering | Communicatie en Documentaire informatievoorziening
Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA Bilthoven

Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

T 030 -

M 06 - 5.1.2e (intern

5.1.2e @rivm.nl
www.rivm.n|

RIVM De zorg voor morgen begint vandaag

van: ] INEEEEO N o civin.. >

Verzonden: dinsdag 23 maart 2021 12:15

Onderwerp: FW: Flyers en vaccinatiekaartjes

Ho K

Zie hieronder. Bij het Ijsselland ziekenhuis is het niet goed gegaan. Ik zal nu volstaan met de digitale versie.
Maar misschien wel goed om dit terug te koppelen aan de drukker.
Groet



1272893

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu
Postbus 1| 3720 BA Bilthoven

T:+31
m: oc- IEKEE

Van: 5.1.2e <MQilika-advies.nl>

Verzonden: dinsdag 23 maart 2021 12:05
Onderwerp: Fwd: Flyers en vaccinatiekaartjes

HoiliXY zie reactie, het is toch niet in orde. Kan er inderdaad een digitale folder worden gedeeld? Groet

Begin doorgestuurd bericht:

Van: JEEM@erasmusme.ni>

Onderwerp: RE: Flyers en vaccinatiekaartjes
Datum: 23 maart 2021 om 11:23:42 CET

Aan: ilika-advies.nl>

Misschien goed om daarbij te vermelden dat het hier niet om de projectleider van het Erasmus MC gaat, maar die van
het lUsselland ziekenhuis..

van: IEEECNNN

Verzonden: dinsdag 23 maart 2021 11:22

Aan: 512e <m@ilika‘advies.nl>

Onderwerp: RE: Flyers en vaccinatiekaartjes

i

Net gecheckt met de projectleider. Ze heeft 1 doos met vaccinatiebewijzen ontvangen, verder niets.

Is het misschien alsnog mogelijk om de digitale variant van de folder te ontvangen? Dan kunnen ze daar voor nu in
ieder geval mee uit de voeten.

Dank en groet,

Van: m@ ilika-advies.nl>

Verzonden: dinsdag 23 maart 2021 11:13
Aan: 5.1.2e MQerasmusmc.nb
Onderwerp: Fwd: Flyers en vaccinatiekaartjes

Do INERECENN

Zie onderstaande reactie vanuit het RIVM, kan je daar verder mee?

Hartelijke groet[|EXE



Begin doorgestuurd bericht:

Ho NEREEN

Hierbij de reactie van de drukker:

Alles is goed gegaan. Wij hebben van alles dezelfde aantallen de Q&A flyer en vaccinatiebewijzen
geleverd. Wij hebben aan het Erasmus MC 6 dozen geleverd volgens
afleverlijst 2 dozen Q&A flyer (EEEex.) en 2 dozen vaccinatiebewijzen ex.) en ieder een doos

met [IEEEEIN(C&A fiver) e EEEEN maakt samerfNERRIIEX.

Het zou kunnen zijn dat er een sticker op staat met vaccinatiekaartjes, maar dat er flyers
inzitten. Dit heeft de communicatiemedewerker nu neergelegd als aandachtspuntje voor de
volgende keer. Maar er is voor 6 dozen getekend in elk geval; dus dat zou moeten kloppen

Zou jij kunnen nagaan of dit klopt? Dat er een verkeerde sticker op de doos staat, maar de
flyers wel zijn ontvangen?

Groet,

Van: <m@erasmusmc.nl>

Onderwerp: Flyers en vaccinatiekaartjes
Datum: 23 maart 2021 om 08:23:17 CET

Aan: <JJEE@ilika-advies.nl>
I

Een van mijn projectleiders geeft zojuist aan wel de vaccinatiekaartjes te hebben
ontvangen, maar niet de folders. Is het mogelijk om dit na te leveren? Of eventueel
een digitale variant zodat zij deze zelf kunnen printen?

Groet,

Met vriendelijke groet,

E rasmus MC Sophia Kinderziekenhuis

UniversitairMedisch Centrum Rotterdam

1272893
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Postbus 2060, 3000 CB Rotterdam
Bezoekadres: Dr.Molewaterplein 40, 3015 GD Rotterdam
E-mail JEEEIi@erasmusme.nl | Telefoon 06 394 628 77

www.erasmusmec.nl/sophia

inw f& G

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht
abusievelijk aan u is verzonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM
aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan het
elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag
This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or If this message was

sent to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for
damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of messages.
www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability



